



شرکت: <b>سیمان باقران</b>	سرمایه ثبت شده: <b>600,000</b>
نماد: <b>سباقر</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539408</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۱۶	۴۱۰,۵۳۳	۳۳۰,۰۰۶	۴۷۴,۳۴۳	درآمدهای عملیاتی
(۸۳)	(۳۷۰,۴۳۹)	(۳۱۸,۴۳۷)	(۴۰۰,۵۹۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴,۵۷۰	۱۴۰,۰۹۴	۱,۵۷۹	۷۳,۷۴۷	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۹)	(۳۰,۳۵۶)	(۱۴,۹۹۳)	(۳۱,۳۹۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۵۳۵	سایر درآمدها
	(۳۳,۹۳۷)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	۸۵,۹۱۱	(۱۳,۴۱۳)	۴۳,۸۸۴	سود (زیان) عملیاتی
۳۷	(۳۳۰,۷۵۹)	(۲۶۶,۴۶۸)	(۱۶۷,۹۷۸)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵۵,۸۹۵	(۵۳۳)	۳۰۳	۴۷۳,۶۶۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۳۴۵,۳۸۱)	(۳۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۳۴۵,۳۸۱)	(۳۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۳۴۵,۳۸۱)	(۳۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

				ناشی از عملیات در حال تداوم
				ناشی از عملیات متوقف شده
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۴۰۹)	(۴۶۶)	۵۷۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۲۴۵,۳۸۰)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۲۴۵,۳۸۰)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۴,۳۳۱,۶۲۹	۴,۵۰۵,۲۸۱	۴,۵۲۳,۹۳۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۵۲,۸۸۵	۵۲,۵۰۱	۵۳,۸۵۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

۴۹۸	۲,۹۷۰	۱۶۵	۹۸۷	سایر دارایی‌ها
۰	۴,۲۸۷,۶۷۷	۴,۵۶۹,۱۴۰	۴,۵۸۸,۹۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۶	۳۰,۳۹۹	۱۳,۳۷۳	۱۸,۰۷۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۹)	۱۱۷,۸۴۱	۳۱۱,۰۷۰	۱۵۰,۳۸۰	موجودی مواد و کالا
۳۹	۱۰۵,۹۸۲	۹۴,۹۹۶	۱۳۲,۵۵۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰)	۱۳,۱۳۱	۷,۰۵۷	۶,۳۴۷	موجودی نقد
(۹)	۳۶۶,۳۵۳	۳۲۶,۳۹۶	۳۹۷,۳۶۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۹)	۳۶۶,۳۵۳	۳۲۶,۳۹۶	۳۹۷,۳۶۰	جمع دارایی‌های جاری
۰	۴,۶۵۳,۹۳۰	۴,۸۹۵,۵۳۶	۴,۸۸۶,۳۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۱۶۴	۱۶۴	۱۶۴	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۴۶,۳۰۱)	(۳۲۸,۰۷۹)	۹,۴۹۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳۲	۴۵۵,۶۷۰	۳۶۳,۷۹۳	۶۱۱,۳۶۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۳)	۳,۱۹۰,۵۳۱	۲,۷۹۸,۵۵۹	۲,۴۴۷,۵۰۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۱۳,۸۳۹	۱۷,۱۹۳	۳۵,۰۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۳)	۳,۲۰۴,۳۷۰	۲,۸۱۵,۷۵۱	۲,۴۷۳,۵۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸	۶۵۷,۶۶۸	۶۳۳,۶۱۶	۶۷۴,۹۷۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۳	۱۵۲,۳۲۷	۸۷۴,۰۴۳	۸۹۷,۷۸۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲۳۹,۵۳۶	۳۱۸,۳۳۵	۱۸۲,۹۹۵	(۲۸)
	۱,۸۰۲,۲۸۹	۱,۸۱۵,۹۹۳	۹۹۳,۸۹۰	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۰۲,۲۸۹	۱,۸۱۵,۹۹۳	۹۹۳,۸۹۰	(۱)
جمع بدهی‌ها	۴,۳۷۴,۸۶۹	۴,۶۳۱,۷۴۴	۴,۱۹۸,۳۶۰	(۸)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۸۸۶,۲۳۲	۴,۸۹۵,۵۳۶	۴,۶۵۳,۹۳۰	۰

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۶۴	۰	۱,۷۰۷	۰	۰	(۹۳,۶۹۸)	۰	۵۰۹,۱۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۶۴	۰	۱,۷۰۷	۰	۰	(۹۳,۶۹۸)	۰	۵۰۹,۱۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								(۴۱۵,۹۸۲)		(۴۱۵,۹۸۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۰,۶۰۱	۰	۱۷۰,۶۰۱
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۴۵,۳۸۱)	۰	(۲۴۵,۳۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۴۵,۳۸۱)	۰	(۲۴۵,۳۸۱)
سود سهام مصوب								۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰		۰
خرید سهام خزانه								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه								۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰				۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰			۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۶۴	۰	۱,۷۰۷	۰	۰	(۳۳۸,۰۷۹)	۰	۲۶۳,۷۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱								۳۴۷,۵۷۲		۳۴۷,۵۷۲
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱								۳۴۷,۵۷۲		۳۴۷,۵۷۲

•			•	•							سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۴۷,۵۷۲	•	۳۴۷,۵۷۲	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•									سود سهام مصوب
•		•							•	•	افزایش سرمایه
•										•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•									•		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•					•		انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•							•		تخصیص به اندوخته قانونی
•		•									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۱۱,۳۶۴	•	۹,۴۹۳	•	•	۱,۷۰۷	•	۱۶۴	•	•	۶۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
					نقد حاصل از عملیات
۲,۱۷۱	۱۶۸,۳۴۷	۴,۸۸۳			۱۱۰,۸۷۲
	•	•			•
					پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲,۱۷۱	۱۶۸,۳۴۷	۴,۸۸۳			۱۱۰,۸۷۲
					جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	•	۱۱,۶۴۴			•
--	(۱۴۷,۷۳۵)	•			(۷۱,۰۵۸)
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۲۳۲)	•			(۶۵۸)
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•			•
					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•			•
					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•			•
					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•			•
					پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•			•
					دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۵	۱۸۶	۱۲۶	۱۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۴۸,۷۸۱)	۱۱,۷۷۰	(۷۱,۵۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۳۶	۱۹,۴۶۶	۱۶,۶۵۳	۳۹,۳۲۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۶)	(۲۴,۵۵۴)	(۲۵,۹۲۹)	(۳۰,۰۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۱۰,۰۲۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۴)	(۲۴,۵۵۴)	(۲۵,۹۲۹)	(۴۰,۰۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۲	(۵,۰۸۸)	(۹,۳۷۶)	(۷۲۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۲)	۱۲,۱۲۱	۱۲,۱۲۱	۷,۰۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۱۴	۱۵	۱۵	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲۱	۷,۰۵۷	۲,۸۷۰	۶,۳۴۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۸۱۷	۱۵۵,۵۸۶	۷۹,۲۵۴	۷۲۶,۵۳۴	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۳۰,۸۴۵	۴۵	۳۵۱,۸۸۷	۳۱۹,۳۷۰	تن	سیمان فله
۳۳۷,۶۶۹	(۲۵)	۴۴۸,۰۵۸	۳۱۹,۳۳۷	تن	کلینکر
۱۹۵,۶۱۶	--	۰	۰	تن	سیمان

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۹۵,۶۱۶	۵۷	۳۲۵,۶۱۶	۳۰۷,۶۹۱	تن	سیمان پاکتی تیب دو
۲۱,۷۷۰	(۶۳)	۲۷,۳۳۲	۸,۳۳۲	تن	سیمان فله
۹۴۴	۱,۳۸۷	۲۰,۵۱۹	۱۴,۰۲۴	تن	کلینکر

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۹۸,۵۴۴	۱۲۵	۳۶۳,۶۱۴	۴۴۷,۵۴۷	میلیون ریال	سیمان پاکتی تیب دو
۲۱,۰۰۹	(۶۰)	۲۶,۷۱۰	۸,۵۰۱	میلیون ریال	سیمان فله
۴۵۳	۳,۹۳۹	۲۰,۲۰۹	۱۸,۲۹۵	میلیون ریال	کلینکر